Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От        24.01.2023        №      66
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 05.08.2021 № 410 «Об определении гарантирующих организаций в сфере водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с Законом Магаданской области от 14.03.2022 № 2680-ОЗ «О преобразовании муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в связи с наделением его статусом муниципального округа», решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 21.11.2022 № 53 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 05.08.2021 № 410 «Об определении гарантирующих организаций в сфере водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слово «городской» заменить словом «муниципальный».

1.2. По всему тексту постановления слова «городского округа» заменить по всему тексту словами «муниципального округа».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского муниципального округа О.В. Кистанова.

И.о. главы Омсукчанского

муниципального округа                                                                              О.В. Кистанов